
 

 

Zarządzenie  Nr 175/2022 

Wójta Gminy 

 Mircze 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2022  poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.                          

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz  § 13 ust. 1 i ust. 3 

pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/239/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 roku               

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 z późn. zm. -  Wójt Gminy Mircze zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVIII/239/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 roku                     

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 

459 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 45 452 368,97 zł zwiększa się               

o kwotę 849,40 zł tj. do kwoty 45 453 218,37 zł, z tego: dochody bieżące ustalone                 

w wysokości 39 647 844,86 zł zwiększa się o kwotę 849,40 zł tj. do kwoty 39 648 694,26 

zł,  dochody majątkowe wynoszą 5 804 524,11 zł, w tym: 

 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                

i innych  zadań zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 14 355 626,58 zł zwiększa 

się o kwotę 849,40 zł, tj. do kwoty 14 356 475,98 zł -  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia,  

 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 48 639 735,21 zł zmniejsza się           

o kwotę 31 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 31 849,40 zł  tj. do kwoty 48 640 584,61 zł,  

z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 37 382 380,24 zł zmniejsza się o kwotę 

31 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 31 849,40 zł tj. do kwoty 37 383 229,64 zł, wydatki 

majątkowe wynoszą 11 257 354,97 zł, w tym: 

 



 

 

- pkt 1 - wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 14 355 626,58 zł zwiększa się o kwotę          

849,40 zł tj. do kwoty 14 356 475,98 zł,  - zgodnie  z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Gminy 

 

 

§ 3 

           

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


